
 

ZARZĄDZENIE NR SP.P.021.3.2025 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 
z dnia 04.04.2025 r. w sprawie wprowadzenia procedury postępowania w sytuacjach zagrożenia 

bezpieczeństwa oraz zdrowia uczniów oraz procedury kontroli obowiązku szkolnego oraz wychowania 

przedszkolnego. 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) zarządzam co następuje: 

   

§ 1 

1. Wprowadzam n/w procedury w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku: 

1) Procedura postepowania w sytuacjach zagrożenia dzieci i młodzieży demoralizacją i 

przestępczością (nadużywanie przez uczniów alkoholu lub substancji psychoaktywnej oraz 

posiadanie substancji przypominających narkotyki lub dopalacze). 

2) Procedura postępowania w przypadku ucznia agresywnego. 

3) Procedura postępowania w przypadku ucznia agresywnego przejawiającego trudności 

wychowawcze lub stwarzające zagrożenia dla bezpieczeństwa i zdrowia własnego oraz innych. 

4) Procedura postepowania w przypadku dokonywanych kradzieży przez uczniów. 

5) Procedura postepowania w przypadku rozpylenia gazu, rozsypania lub rozlania substancji 

znanej/nieznanej. 

6) Procedura postępowania w przypadku samowolnego opuszczenia szkoły przez ucznia. 

7) Procedura współpracy policji i szkoły. 

8) Procedura postepowania w przypadku prób samobójczych lub samobójstwa ucznia. 

9) Procedura kontroli obowiązku szkolnego i wychowania przedszkolnego. 

2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z w/w procedurami. 

 

§ 2 

Procedury stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 


